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Valmistelija vs. koulutuspäällikkö Auli Saarinen puh 0440 555 250 ja rehtori Laura 

Tenhunen puh 0440 555 752 
 

Harjurinteen kouluun on perustettu ruotsin kielen lehtorin virka 1.8.2025 
alkaen.  
 
Virkailmoitus julkaistiin 25.3.2025 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työmarkkinatori. Viran hakuaika päättyi 8.4.2025 klo 
12.00. 
 
Virkaan haettiin kehittämishenkistä ruotsin kielen lehtoria. 
Opetusvelvollisuutta voidaan täydentää lukion puolella, joten hakijalta 
toivotaan kokemusta myös lukio-opetuksesta. Saksan kielen opettajan 
kelpoisuus luetaan eduksi. Viran opetusvelvollisuus on 20 tuntia viikossa.  
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä 18 hakijaa, joista 16 täytti viran 
kelpoisuusvaatimukset hakuajan päättyessä.  
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
hakemuksien perusteella kolmea hakijaa. 
 
Rehtorit esittävät Eeva Sairasta valittavaksi virkaan. Sairanen täyttää viran 
kelpoisuusvaatimukset. Hakijalla on pitkä opettajakokemus 
perusopetuksen ja lukion puolelta, sekä monista kehittämistehtävistä myös 
oman oppiaineen ulkopuolella. Opetuksessaan Sairanen käyttää 
monipuolisia opetus- ja arviointimenetelmiä ja opetus on oppilaslähtöistä. 
Haastattelun ja hakemuksen perusteella Sairanen on soveltuvin ruotsin 
kielen lehtorin virkaan. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304005,20. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali, yhteenveto hakijoista  (2128) 
 

Esittelijä vs. koulutuspäällikkö  Auli Saarinen 
 

Ehdotus Ruotsin kielen lehtorin virkaan 1.8.2025 alkaen valitaan Eeva Sairanen. 
Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle valitaan Anne Hovi.  
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Käsittely 
Rehtori Laura Tenhunen osallistui asian käsittelyyn asiantuntijana klo 
18.10-18.20 välisenä aikana. Tenhunen poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 

Päätös Ruotsin kielen lehtorin virkaan 1.8.2025 alkaen valittiin Eeva Sairanen. 
Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle valittiin Anne Hovi. 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 


